Gorr GOLF DE VALDELUZ

VALDELUZ

Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 15:25:45

AESGOLF GRAN PREMIO COMUNIDADES 21.10.21

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: VALDELUZ)
HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

11

15

19

26

32

44

55

SANZ GARCIA, JOSE LUIS

LEON MARQUEZ, LUIS
HERNANDEZ NAVARRO, ARTURO J
O GORMAN , SHAUN BERNARD
LEBRERO MARTIN, RAFAEL
ARRECHEA EGUIA, INAKI
SEOANE PEREIRO, JESUS
COSTA RIBAS, JUAN

PAGAN TORRES, JOSE

GARCIA ALVAREZ, PEDRO
MARTINEZ CANO, JUAN

SANTISO PAZO, FRANCISCO
IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO
ORTIZ LOBO, JAVIER
CARRETERO ENRIQUE, JUAN
TEVAR SANZ, GUILLERMO
PEREZ ALMANZA, ANGEL
ALONSO GUTIERREZ, JOSE LUIS
DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI
BARRUTIA OLASOLO, INIGO
FERNANDEZ VILLEGAS, VIVENCI
GARCIA ALCON, MANUEL
MINGUEZ MANCHO, LUIS
DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL
GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
MORA CALVO, AVELINO CARLOS
ABREU GARCIA, GABRIEL RICAR
MARQUINA RIVERO, ANGEL
MUNOZ GALLARDO, JUAN JOSE
CARRO CARRO, ANTOLIN
ALABARTA ANGEL, ANTONIO
GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, J
MORENO COMINO, FRANCISCO
TENOR PEREZ, PEDRO

VARGAS TEJERINA, LUIS TOMAS
ALONSO MARTINEZ, JAVIER
FERNANDEZ GIL, JULIO

RIO ALEJOS-PITA, ANGEL
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO
ANDUJAR ZALDIVAR, JOAQUIN
RODRIGUEZ CANTON, DARIO
CARUS RIBALAIGUA, LUIS

RUIZ HARO, JULIAN

GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORI
MARTIN ONCINA, JOSE IGNACIO
DE LUCAS SANZ, JUAN EMILIO
MARTINEZ ESCANDELL, ROQUE
SUAREZ PADRON, FRANCISCO JA
BLANCO CAICOYA, MANUEL
LOPEZ RAMIREZ, JULIAN
BALLELL CANDELA, ANTONIO
BESTUE SALINAS, RAMON
LETOSA ALBERO, ANGEL

SANTA ANA GIL, MARIANO
LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR
VIA FERNANDES, JOSE ANTONIO
CALLE GONZALEZ, MIGUEL

CLUB

LA PENAZA

VALLES

GUADALAJARA
OLIVA NOVA
BCN FUNGOLF
MEAZTEGI
HERCULES

ALDEAMAYOR
HACIENDA ALAMO
FEDERACION MADR

RCG MANISES
HERCULES

FEDERACION VASC

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,3
14,2
11,9
5,1

12,6
16,4
17,0
9,2

10,2
17,6
7,0

12,2
15,6

FEDERACION MADR 20,7

JEREZ
RCG TENERIFE

13,5
16,2

SALAMANCA FORUM 17,9

LLOREA CAMPO

CLUB MATALENAS

BASOZABAL

CAMPO ABRA PAS
ASOC TALAYUELA
VILLA DE MADRID

CAMPOMAR

FEDERACION EXTR

MARGAS GOLF

CIERRO GRANDE

CUENCA GOLF

FEDERACION ANDA

GOLF

ALTORREAL
GOLF DE GORRAIZ

ULZAMA
BCN FUNGOLF

FEDERACION MADR

GUADALHORCE
GUADALHORCE
LUGO

GOLF
ESCORPION

GOLF DE GORRAIZ
CLUB MATALENAS

LAGUNA DE TITO
RCG TENERIFE
DON TELLO

ALDEAMAYOR
ALTORREAL

RCG TENERIFE
GOLF MADERA Il
LAYOS

NORBA CLUB

LA PENAZA
RETAMARES
PIES BLANCOS
LA PENAZA
LLAVANERAS
CLUB GALISTEO

18,7
7,0

13,1
13,7
14,3
14,8
18,0
21,4
2,6

10,2
12,7
14,1
14,0
18,6
-0,5
1,0

6,9

8,7

9,2

10,4
10,9
14,1
14,6
16,4
16,5
19,1
7,1

7,0

9,0

10,4
13,5
14,0
15,0
16,5
17,7
19,4
23,3
7,3

11,4
13,3
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12
9

2
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7

8

15
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13
19
M
14
16
17
4

M
M
12
12
16
19
0

8

10
12
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16

LN L

1a

41
40
39
37
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29

23

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
39
37
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
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30
30
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29



Goir [y GOLF DE VALDELUZ
AESGOLF GRAN PREMIO COMUNIDADES 21.10.21

VALDELUZ

Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 15:25:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: VALDELUZ)
HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

62

68

73

77

84

86

90

92
93

96

GARCIA VALDES, JUAN MANUEL
MESAS ESTESO, JOAQUIN

CLUB

LOS BALAGARES
LAGUNA DE TITO

GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3

ALVAREZ RODRIGUEZ, CLAUDIO
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME
FEBRERO LOPEZ, TEODORO
PEREZ DE LOS COBOS AYUSO, E
MIRAT MARCOS, ANGEL

CONTI BEJAR, RAFAEL ENRIQUE
RIOS DIAZ, MANUEL DE LOS
RUBIO MARCOS, JULIAN IGNACI
BERMEJO OSES, JAVIER
ARENAS VICENS, FRANCISCO
ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVI
RUEDA MARTIN, JUAN
MARTINEZ SANTOS, JESUS

LA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL
VAZQUEZ DACAL, CELSO

RIOS SOLA, TEODORO

COBO JIMENEZ, JOSE LUIS
HOYOS OCANA, SANTIAGO
PEREZ APARICIO, ANGEL
DAVARA PRATS, JULIO

RIDOCCI SORIANO, FRANCISCO
TOMAS PEREZ, JOSE

PAZ PAZ, MANUEL ANTONIO
DIAZ CURRAS, JOSE IGNACIO
LIZCANO LOPEZ, JUAN
CUSTODIO DURAN, LAZARO
FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS
PIRIS LOPEZ-DORIGA, ALFONSO
JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
PROSPER CANIZARES, MANUEL
MONSALVE DIAZ, JAVIER

1ZKO ARRIARAN, GORKA
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO
BLANCO CORTES, VICTORIANO F

LAS CALDAS

LA PENAZA

BCN FUNGOLF
MURCIA
GUADALHORCE
MURCIA
GUADALHORCE
CAMPO NESTARES
GOLF DE GORRAIZ
LAGUNA DE TITO
GOLF DE GORRAIZ
GUADALMINA
CLUB MATALENAS
GRANADA

RCG TENERIFE

LA PENAZA
BONALBA

GOLF DE GORRAIZ
CAMPO TALAYUELA
RCG TENERIFE
ESCORPION
ALTORREAL

ESC LA CARTUJA
LUGO

SIERRA NORTE
FEDERACION CATA
CASTIELLO
JUNQUERA GOLF
BASOZABAL
LEON-PROSACYR
EL BOSQUE

RCG TENERIFE
GOIBURU

GOLF

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

FECHA: 21/10/2021 CODIGO: 883421172

HEX NVH NIV S Cat Hpu
16,6 S M 3 14
17,8 S M 3 16
19,1 S M 4 17
23,6 S M 4 22
6,5 S M 2 4

9,9 S M 2 7

11,3 S M 2 9

13,2 S M 3 11
13,8 S M 3 11
13,6 S M 3 11
10,1 S M 2 7

10,8 S M 2 8

17,8 S M 3 16
17,8 S M 3 16
21,1 S M 4 19
6,3 S M 2 3

8,3 S M 2 6

13,7 S M 3 11
21,3 S M 4 19
10,0 S M 2 7

12,7 S M 3 10
12,6 S M 3 10
15,7 S M 3 13
20,8 S M 4 19
21,2 S M 4 19
25,1 S M 4 23
20,1 S M 4 18
26,5 S M 5 25
8,5 S M 2 6

12,6 S M 3 10
15,3 S M 3 13
17,3 S M 3 15
18,3 S M 3 16
23,3 S M 4 21
17,9 S M 3 16
19,2 S M 4 17
241 S M 4 22
24,7 S M 4 23
26,0 S M 4 24

1a

29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23
23
22
22
21
20
20
20
16

za

3a

13Vuelta
4 TOT

29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23
23
22
22
21
20
20
20
16



Gorr GOLF DE VALDELUZ

VALDELUZ

Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 15:25:45

AESGOLF GRAN PREMIO COMUNIDADES 21.10.21

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: VALDELUZ)
HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

11

15

19

26

32

44

55

SANZ GARCIA, JOSE LUIS

LEON MARQUEZ, LUIS
HERNANDEZ NAVARRO, ARTURO J
O GORMAN , SHAUN BERNARD
LEBRERO MARTIN, RAFAEL
ARRECHEA EGUIA, INAKI
SEOANE PEREIRO, JESUS
COSTA RIBAS, JUAN

PAGAN TORRES, JOSE

GARCIA ALVAREZ, PEDRO
MARTINEZ CANO, JUAN

SANTISO PAZO, FRANCISCO
IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO
ORTIZ LOBO, JAVIER
CARRETERO ENRIQUE, JUAN
TEVAR SANZ, GUILLERMO
PEREZ ALMANZA, ANGEL
ALONSO GUTIERREZ, JOSE LUIS
DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI
BARRUTIA OLASOLO, INIGO
FERNANDEZ VILLEGAS, VIVENCI
GARCIA ALCON, MANUEL
MINGUEZ MANCHO, LUIS
DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL
GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
MORA CALVO, AVELINO CARLOS
ABREU GARCIA, GABRIEL RICAR
MARQUINA RIVERO, ANGEL
MUNOZ GALLARDO, JUAN JOSE
CARRO CARRO, ANTOLIN
ALABARTA ANGEL, ANTONIO
GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, J
MORENO COMINO, FRANCISCO
TENOR PEREZ, PEDRO

VARGAS TEJERINA, LUIS TOMAS
ALONSO MARTINEZ, JAVIER
FERNANDEZ GIL, JULIO

RIO ALEJOS-PITA, ANGEL
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO
ANDUJAR ZALDIVAR, JOAQUIN
RODRIGUEZ CANTON, DARIO
CARUS RIBALAIGUA, LUIS

RUIZ HARO, JULIAN

GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORI
MARTIN ONCINA, JOSE IGNACIO
DE LUCAS SANZ, JUAN EMILIO
MARTINEZ ESCANDELL, ROQUE
SUAREZ PADRON, FRANCISCO JA
BLANCO CAICOYA, MANUEL
LOPEZ RAMIREZ, JULIAN
BALLELL CANDELA, ANTONIO
BESTUE SALINAS, RAMON
LETOSA ALBERO, ANGEL

SANTA ANA GIL, MARIANO
LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR
VIA FERNANDES, JOSE ANTONIO
CALLE GONZALEZ, MIGUEL

CLUB

LA PENAZA

VALLES

GUADALAJARA
OLIVA NOVA
BCN FUNGOLF
MEAZTEGI
HERCULES

ALDEAMAYOR
HACIENDA ALAMO
FEDERACION MADR

RCG MANISES
HERCULES

FEDERACION VASC

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,3
14,2
11,9
5,1

12,6
16,4
17,0
9,2

10,2
17,6
7,0

12,2
15,6

FEDERACION MADR 20,7

JEREZ
RCG TENERIFE

13,5
16,2

SALAMANCA FORUM 17,9

LLOREA CAMPO

CLUB MATALENAS

BASOZABAL

CAMPO ABRA PAS
ASOC TALAYUELA
VILLA DE MADRID

CAMPOMAR

FEDERACION EXTR

MARGAS GOLF

CIERRO GRANDE

CUENCA GOLF

FEDERACION ANDA

GOLF

ALTORREAL
GOLF DE GORRAIZ

ULZAMA
BCN FUNGOLF

FEDERACION MADR

GUADALHORCE
GUADALHORCE
LUGO

GOLF
ESCORPION

GOLF DE GORRAIZ
CLUB MATALENAS

LAGUNA DE TITO
RCG TENERIFE
DON TELLO

ALDEAMAYOR
ALTORREAL

RCG TENERIFE
GOLF MADERA Il
LAYOS

NORBA CLUB

LA PENAZA
RETAMARES
PIES BLANCOS
LA PENAZA
LLAVANERAS
CLUB GALISTEO

18,7
7,0

13,1
13,7
14,3
14,8
18,0
21,4
2,6

10,2
12,7
14,1
14,0
18,6
-0,5
1,0

6,9

8,7

9,2

10,4
10,9
14,1
14,6
16,4
16,5
19,1
7,1

7,0

9,0

10,4
13,5
14,0
15,0
16,5
17,7
19,4
23,3
7,3

11,4
13,3

(RO RN ONONONONONONONORORORONORONONONORORORORORONORONONONONONONONORONONOR OGN ONONONORORORONONONONONONONONONONONON]

=TI TESISTIEISISIIZIEISIZIEISISIZIZISISIEIEISSIEIEISSIEIEISSIEIEISESIEIEESZEIEEESIEIEEEEZELS S

FECHA: 21/10/2021 CODIGO: 883421172
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8
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1a

41
40
39
37
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29

23

3a

13Vuelta
4 TOT

41
40
39
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37
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34
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33
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33
33
33
32
32
32
32
32
32
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31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
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Goir [y GOLF DE VALDELUZ
AESGOLF GRAN PREMIO COMUNIDADES 21.10.21

VALDELUZ

Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 15:25:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: VALDELUZ)
HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

62

68

73

77

84

86

90

92
93

96

GARCIA VALDES, JUAN MANUEL
MESAS ESTESO, JOAQUIN

CLUB

LOS BALAGARES
LAGUNA DE TITO

GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3

ALVAREZ RODRIGUEZ, CLAUDIO
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME
FEBRERO LOPEZ, TEODORO
PEREZ DE LOS COBOS AYUSO, E
MIRAT MARCOS, ANGEL

CONTI BEJAR, RAFAEL ENRIQUE
RIOS DIAZ, MANUEL DE LOS
RUBIO MARCOS, JULIAN IGNACI
BERMEJO OSES, JAVIER
ARENAS VICENS, FRANCISCO
ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVI
RUEDA MARTIN, JUAN
MARTINEZ SANTOS, JESUS

LA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL
VAZQUEZ DACAL, CELSO

RIOS SOLA, TEODORO

COBO JIMENEZ, JOSE LUIS
HOYOS OCANA, SANTIAGO
PEREZ APARICIO, ANGEL
DAVARA PRATS, JULIO

RIDOCCI SORIANO, FRANCISCO
TOMAS PEREZ, JOSE

PAZ PAZ, MANUEL ANTONIO
DIAZ CURRAS, JOSE IGNACIO
LIZCANO LOPEZ, JUAN
CUSTODIO DURAN, LAZARO
FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS
PIRIS LOPEZ-DORIGA, ALFONSO
JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
PROSPER CANIZARES, MANUEL
MONSALVE DIAZ, JAVIER

1ZKO ARRIARAN, GORKA
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO
BLANCO CORTES, VICTORIANO F

LAS CALDAS

LA PENAZA

BCN FUNGOLF
MURCIA
GUADALHORCE
MURCIA
GUADALHORCE
CAMPO NESTARES
GOLF DE GORRAIZ
LAGUNA DE TITO
GOLF DE GORRAIZ
GUADALMINA
CLUB MATALENAS
GRANADA

RCG TENERIFE

LA PENAZA
BONALBA

GOLF DE GORRAIZ
CAMPO TALAYUELA
RCG TENERIFE
ESCORPION
ALTORREAL

ESC LA CARTUJA
LUGO

SIERRA NORTE
FEDERACION CATA
CASTIELLO
JUNQUERA GOLF
BASOZABAL
LEON-PROSACYR
EL BOSQUE

RCG TENERIFE
GOIBURU

GOLF

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

FECHA: 21/10/2021 CODIGO: 883421172

HEX NVH NIV S Cat Hpu
16,6 S M 3 14
17,8 S M 3 16
19,1 S M 4 17
23,6 S M 4 22
6,5 S M 2 4

9,9 S M 2 7

11,3 S M 2 9

13,2 S M 3 11
13,8 S M 3 11
13,6 S M 3 11
10,1 S M 2 7

10,8 S M 2 8

17,8 S M 3 16
17,8 S M 3 16
21,1 S M 4 19
6,3 S M 2 3

8,3 S M 2 6

13,7 S M 3 11
21,3 S M 4 19
10,0 S M 2 7

12,7 S M 3 10
12,6 S M 3 10
15,7 S M 3 13
20,8 S M 4 19
21,2 S M 4 19
25,1 S M 4 23
20,1 S M 4 18
26,5 S M 5 25
8,5 S M 2 6

12,6 S M 3 10
15,3 S M 3 13
17,3 S M 3 15
18,3 S M 3 16
23,3 S M 4 21
17,9 S M 3 16
19,2 S M 4 17
241 S M 4 22
24,7 S M 4 23
26,0 S M 4 24

1a

29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23
23
22
22
21
20
20
20
16

za

3a

13Vuelta
4 TOT

29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23
23
22
22
21
20
20
20
16



Gorr GOLF DE VALDELUZ

VALDELUZ

Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 15:25:45

AESGOLF GRAN PREMIO COMUNIDADES 21.10.21

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: VALDELUZ)
HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

11

15

19

26

32

44

55

SANZ GARCIA, JOSE LUIS

LEON MARQUEZ, LUIS
HERNANDEZ NAVARRO, ARTURO J
O GORMAN , SHAUN BERNARD
LEBRERO MARTIN, RAFAEL
ARRECHEA EGUIA, INAKI
SEOANE PEREIRO, JESUS
COSTA RIBAS, JUAN

PAGAN TORRES, JOSE

GARCIA ALVAREZ, PEDRO
MARTINEZ CANO, JUAN

SANTISO PAZO, FRANCISCO
IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO
ORTIZ LOBO, JAVIER
CARRETERO ENRIQUE, JUAN
TEVAR SANZ, GUILLERMO
PEREZ ALMANZA, ANGEL
ALONSO GUTIERREZ, JOSE LUIS
DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI
BARRUTIA OLASOLO, INIGO
FERNANDEZ VILLEGAS, VIVENCI
GARCIA ALCON, MANUEL
MINGUEZ MANCHO, LUIS
DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL
GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
MORA CALVO, AVELINO CARLOS
ABREU GARCIA, GABRIEL RICAR
MARQUINA RIVERO, ANGEL
MUNOZ GALLARDO, JUAN JOSE
CARRO CARRO, ANTOLIN
ALABARTA ANGEL, ANTONIO
GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, J
MORENO COMINO, FRANCISCO
TENOR PEREZ, PEDRO

VARGAS TEJERINA, LUIS TOMAS
ALONSO MARTINEZ, JAVIER
FERNANDEZ GIL, JULIO

RIO ALEJOS-PITA, ANGEL
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO
ANDUJAR ZALDIVAR, JOAQUIN
RODRIGUEZ CANTON, DARIO
CARUS RIBALAIGUA, LUIS

RUIZ HARO, JULIAN

GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORI
MARTIN ONCINA, JOSE IGNACIO
DE LUCAS SANZ, JUAN EMILIO
MARTINEZ ESCANDELL, ROQUE
SUAREZ PADRON, FRANCISCO JA
BLANCO CAICOYA, MANUEL
LOPEZ RAMIREZ, JULIAN
BALLELL CANDELA, ANTONIO
BESTUE SALINAS, RAMON
LETOSA ALBERO, ANGEL

SANTA ANA GIL, MARIANO
LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR
VIA FERNANDES, JOSE ANTONIO
CALLE GONZALEZ, MIGUEL

CLUB

LA PENAZA

VALLES

GUADALAJARA
OLIVA NOVA
BCN FUNGOLF
MEAZTEGI
HERCULES

ALDEAMAYOR
HACIENDA ALAMO
FEDERACION MADR

RCG MANISES
HERCULES

FEDERACION VASC

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,3
14,2
11,9
5,1

12,6
16,4
17,0
9,2

10,2
17,6
7,0

12,2
15,6

FEDERACION MADR 20,7

JEREZ
RCG TENERIFE

13,5
16,2

SALAMANCA FORUM 17,9

LLOREA CAMPO

CLUB MATALENAS

BASOZABAL

CAMPO ABRA PAS
ASOC TALAYUELA
VILLA DE MADRID

CAMPOMAR

FEDERACION EXTR

MARGAS GOLF

CIERRO GRANDE

CUENCA GOLF

FEDERACION ANDA

GOLF

ALTORREAL
GOLF DE GORRAIZ

ULZAMA
BCN FUNGOLF

FEDERACION MADR

GUADALHORCE
GUADALHORCE
LUGO

GOLF
ESCORPION

GOLF DE GORRAIZ
CLUB MATALENAS

LAGUNA DE TITO
RCG TENERIFE
DON TELLO

ALDEAMAYOR
ALTORREAL

RCG TENERIFE
GOLF MADERA Il
LAYOS

NORBA CLUB

LA PENAZA
RETAMARES
PIES BLANCOS
LA PENAZA
LLAVANERAS
CLUB GALISTEO
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Goir [y GOLF DE VALDELUZ
AESGOLF GRAN PREMIO COMUNIDADES 21.10.21

VALDELUZ

Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 15:25:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: VALDELUZ)
HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR
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GARCIA VALDES, JUAN MANUEL
MESAS ESTESO, JOAQUIN

CLUB

LOS BALAGARES
LAGUNA DE TITO

GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3

ALVAREZ RODRIGUEZ, CLAUDIO
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME
FEBRERO LOPEZ, TEODORO
PEREZ DE LOS COBOS AYUSO, E
MIRAT MARCOS, ANGEL

CONTI BEJAR, RAFAEL ENRIQUE
RIOS DIAZ, MANUEL DE LOS
RUBIO MARCOS, JULIAN IGNACI
BERMEJO OSES, JAVIER
ARENAS VICENS, FRANCISCO
ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVI
RUEDA MARTIN, JUAN
MARTINEZ SANTOS, JESUS

LA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL
VAZQUEZ DACAL, CELSO

RIOS SOLA, TEODORO

COBO JIMENEZ, JOSE LUIS
HOYOS OCANA, SANTIAGO
PEREZ APARICIO, ANGEL
DAVARA PRATS, JULIO

RIDOCCI SORIANO, FRANCISCO
TOMAS PEREZ, JOSE

PAZ PAZ, MANUEL ANTONIO
DIAZ CURRAS, JOSE IGNACIO
LIZCANO LOPEZ, JUAN
CUSTODIO DURAN, LAZARO
FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS
PIRIS LOPEZ-DORIGA, ALFONSO
JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
PROSPER CANIZARES, MANUEL
MONSALVE DIAZ, JAVIER

1ZKO ARRIARAN, GORKA
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO
BLANCO CORTES, VICTORIANO F

LAS CALDAS

LA PENAZA

BCN FUNGOLF
MURCIA
GUADALHORCE
MURCIA
GUADALHORCE
CAMPO NESTARES
GOLF DE GORRAIZ
LAGUNA DE TITO
GOLF DE GORRAIZ
GUADALMINA
CLUB MATALENAS
GRANADA

RCG TENERIFE

LA PENAZA
BONALBA

GOLF DE GORRAIZ
CAMPO TALAYUELA
RCG TENERIFE
ESCORPION
ALTORREAL

ESC LA CARTUJA
LUGO

SIERRA NORTE
FEDERACION CATA
CASTIELLO
JUNQUERA GOLF
BASOZABAL
LEON-PROSACYR
EL BOSQUE

RCG TENERIFE
GOIBURU

GOLF

GOLF HATO VERDE
ESC LA CARTUJA

FECHA: 21/10/2021 CODIGO: 883421172

HEX NVH NIV S Cat Hpu
16,6 S M 3 14
17,8 S M 3 16
19,1 S M 4 17
23,6 S M 4 22
6,5 S M 2 4

9,9 S M 2 7

11,3 S M 2 9

13,2 S M 3 11
13,8 S M 3 11
13,6 S M 3 11
10,1 S M 2 7

10,8 S M 2 8

17,8 S M 3 16
17,8 S M 3 16
21,1 S M 4 19
6,3 S M 2 3

8,3 S M 2 6

13,7 S M 3 11
21,3 S M 4 19
10,0 S M 2 7

12,7 S M 3 10
12,6 S M 3 10
15,7 S M 3 13
20,8 S M 4 19
21,2 S M 4 19
25,1 S M 4 23
20,1 S M 4 18
26,5 S M 5 25
8,5 S M 2 6

12,6 S M 3 10
15,3 S M 3 13
17,3 S M 3 15
18,3 S M 3 16
23,3 S M 4 21
17,9 S M 3 16
19,2 S M 4 17
241 S M 4 22
24,7 S M 4 23
26,0 S M 4 24
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